
Україна
Харківська область
Печенізький район

Печенізька селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від "21" лютого 2020 року                                                                                    № 11

Про надання допомоги на поховання

Штанько Я.В.

Розглянувши заяву та відповідні документи  від  10.02.2020  року  гр. Штанько Яни

Вікторівни, яка зареєстрована за адресою: с-ще Печеніги, вул. Конституції, 22 про надання

матеріальної допомоги на поховання сина Штанька Даніла Євгеновича, який помер 25 січня

2020 року,  керуючись  статтею 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу»,

постанови Кабінету Міністрів України №99 від 31.01.2007 року «Про затвердження порядку

надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого

або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», керуючись підпунктом 1, 4 пункту «а»

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет

                                                                    ВИРІШИВ:

1. Надати кошти з загального фонду місцевого бюджету, при наявності кошторисних

призначень Штанько Яні Вікторівні, яка зареєстрована за адресою: с-ще Печеніги,

вул. Конституції, 22  в розмірі 1600,00 грн. (Одна тисяча шістсот грн. 00 коп.) на

поховання  сина Штанька Даніла Євгеновича, який помер 25 січня 2020 року

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  спеціаліста-головного  бухгалтера

Печенізької селищної ради Трушкіну Н.В.

Секретар виконавчого  комітету  
                Печенізької  селищної   ради                                              Л. Подольська

C:\Users\manager\AppData\Local\Temp\nadannja-dopom.-pohov-Shtanko.doc


